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FZP/2020/TF       Gdynia, dn. 04.09.2020r. 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. dostawa odczynników i drobnego sprzętu laboratoryjnego. Znak 
postępowania nr 57/FZP/NC/NB/2020. 

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zaproszenia do składania ofert. 
Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi: 

1. zadanie 1, poz. 2. – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania agarozy klasycznej, do rutynowych badań? 

Odpowiedź: Chcemy zakupić agarozę LE przeznaczoną do analiz biologii molekularnej - do rutynowych rozdziałów kwasów 
nukleinowych w szerokim zakresie wielkości 100-25000 pz, która charakteryzuje się wysoką czystością, dużą ruchliwością 
elektroforetyczną, wysoką odpornością mechaniczną oraz niskim tłem (wysoką przejrzystością żeli). 

2. zadanie 2, poz. 1. – Czy zaoferowany mastermix ma zawierać w składzie klasyczną polimerazę Taq? Zwracamy się z prośbą 
o podanie objętości reakcji PCR (np. 25 µl, 50 µl). 

Odpowiedź: Oferowany Mastermix ma być konkretnej firmy QIAGEN Multiplex PCR Kit (100); Cat No./ID: 206143, wymaga tego 
kontynuacja rozpoczętych badań z ustalonymi procedurami i odczynnikami 

3.  Dot. zadanie nr 3 poz. 4 i 5 

Zważywszy na fakt, iż określone w poz. 4 i 5 końcówki do pipet są pakowane w statywy po 96 szt., zwracamy się z prośbą do 
Zamawiającego o ponowne oszacowanie zapotrzebowania, np. 2 976 szt. Uwzględnienie minimalnej ilości handlowej, zapobiegnie 
ewentualnym nieporozumieniom podczas realizacji umowy. 

 Odpowiedź: W przypadku końcówek do pipet dopuszczamy minimalną ilość zamówionych końcówek wynoszącą 30x96=2880. 
Końcówki mogą być pakowane w statywach. Przewidujemy jednak również możliwość pakowania końcówek w workach po 500 
lub 1000 szt. 

4. Dot. zadanie nr 3 poz. 6 i 7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie wymaganej w poz. 6 i 7 pojemności probówek w stripach, czy 0,1 ml czy 
0,2 ml? 

Odpowiedź: Wymagana pojemność to 0,2ml 

5. Dot. zapisów umowy § 4 ust. 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu 
powyżej 150,00 zł netto”  

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania 
transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe 
niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

6. Dot. zapisów umowy § 7 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a 
nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. 
Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę 
z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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